
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-176 „DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. TS-41 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 

Nr. TS-176 „Dėl Rokiškio kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintų Rokiškio kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir 

įkainių: 

1.1. lentelės 4.16.1 eilutės 4 stulpelį ir vietoje skaičiaus „20,00“ įrašyti skaičių „10,00“; 

1.2. lentelės 4.16.2 eilutės 4 stulpelį ir vietoje skaičiaus „15,00“ įrašyti skaičių „7,00“; 

1.3. lentelės 4.16.3 eilutės 4 stulpelį ir vietoje skaičiaus „10,00“ įrašyti skaičių „5,00“; 

1.4. lentelės 4 eilutės 3 pastabą papildant ją 3.5 papunkčiu „3.5. nario mokestis netaikomas 

Rokiškio KC padalinių užimtumo kolektyvams“. 

2. Patvirtinti Rokiškio kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašą ir įkainius nauja 

redakcija (pridedama). 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


